
 
 

 
 
 

RESOLUÇÃO n. 01/2024, de 16 de maio de 2024. 

 

 

A PRESIDENTE DA UNIDADE EXECUTORA DO CENTRO ESTADUAL DE 

EDUCAÇÃO PROFISSIONAL PE. JOÃO GREINER (CEEP Pe. João Greiner), no uso de suas 

atribuições legais, resolve: 

 

DESIGNAR comissão composta pelos servidores/membros Rodrigo da Silva Bezerra 

Pinheiro de Almeida Reis, Matrícula/CPF n. 479648027 / XXX.743.761-XX cargo/ocupação Supervisor 

Técnico como fiscal de contrato e Heber Riqueti Rodrigues, Matrícula/CPF n. 124754023 / 

XXX.234.651-XX, cargo/ocupação Assistente de Atividades Educacionais, como substituto de fiscal para 

realizar o acompanhamento e fiscalização dos Contratos de Aquisição de Gêneros Alimentícios para 

atender o Programa Nacional de Alimentação Escolar, no âmbito do Centro Estadual de Educação 

Profissional Padre João Greiner, nos termos do Decreto Estadual n. 15.938/2022 e da Lei Federal n. 

14.133/2021, conforme processo administrativo abaixo relacionado: 

 

Processo n. Contrato Favorecido 

29. 013.858-2024 01/2024 IRMÃOS CARDOSO LTDA 

29. 013.858-2024 02/2024 LUX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 

29. 013.858-2024 03/2024 COMERCIAL K & D LTDA - EPP 

29. 013.858-2024 04/2024 MC ROCHA LTDA ME 

29. 013.858-2024 05/2024 GRB COMERCIO SERVIÇOS E TRANSPORTE LTDA 

29. 013.858-2024 06/2024 ROYAL SOLUÇÕES COMERCIO & SERVIÇOS LTDA 

29. 013.858-2024 07/2024 FLAVIO HENRIQUE SEVERO LTDA 

  

  

 

Campo Grande / MS, 16 de maio de 2024. 

 

 

ROSANGELA GOMES DE CAMARGO 

Presidente da UEx do CEEP Pe. João Greiner 
 


